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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i Liggandeskytte,  
Korthåll (50 meter) 

 

Datum: 2022-08-20 

Arrangör: Axvall Skytteförening 

Plats: Skjutbanan i Brunsbo 

 

 

Resultat Mästerskapsfinal; Öppen. 

 
Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 LINDA OLOFSSON Kinneved Skf 197 149 346+101 Guld a) 

2 ROBIN TORSTENSSON Falköping Skg 199 147 346+9 Silver 

3 CHRISTIAN KOKKO Falköping Skg 195 147 342 Brons 

4 PHILIP HILLQVIST Mariestad Sg 191 145 336  

5 RICKARD LINDBERG Falköping Skg 191 143 334  

6 MARTIN ERIKSSON Axvalls Skf 191 140 331  

7 
FILIPPA LIDHOLM 
JÄRNVING Mariestad Sg 194 137 331 

 

8 KASPER SVENSSON 
Skölvene/Ölanda 
Skf 191 138 329 

 

9 TOBIAS HILLQVIST Mariestad Sg 185 130 315  

10 MIKAEL PERSSON Saleby Skf 193 DNS   

 
Resultat Mästerskapsfinal; Junior. 

För få deltagare. Överförda till Öppna finalen 
 

Resultat Mästerskapsfinal; Ungdom 

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 ELIN HÖGGÄRDE Bjärke Skf 193 142 335 Guld  

2 MAJA NYMAN Kinneved Skf 188 146 334 Silver 

3 JAKOB JOHANSSON Axvalls Skf 182 143 325 Brons 

4 MICHELLE GOOD Mariestad Sg 183 142 325  

 
Resultat Mästerskapsfinal; Veteran. 

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 STEFAN ENGSTRÖM Axvalls Skf 187 141 328 Guld 

2 Leif GUSTAVSSON 
Sörby/Odensberg 
Skf 185 135 320 

Silver 

3 PER STRANDH Mariestad Sg 183 136 319 Brons 

4 VALTER ANDERSSON Tibro-Ransberg Skf 179 137 316  

5 LARS INGEMARSSON Lidköping Skf 179 135 314  
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultat Mästerskapsfinal; Kikare. 

 

Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 ANNA LUNDBERG Götene Skg 193 145 338 Guld 

2 BERNHARD RAIMOND Götene Skg 195 141 336 Silver 

 

 
a) Tilldelas RF:s mästerskapstecken i guld. 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Grundomgång. 
. 
Grundomgången utgjordes av Muggaskjutningen omgång 5. 
Hederspriser enligt muggaskjutningen. 
 
Ungdom. 

Elin Höggärde Bjärke Skf 193 

Maja Nyman Kinneveds SKF 188 

Michelle Good Mariestads skyttegille 183 

Jakob Johansson Axvalls SKF 182 
 
 

Veteran 

Stefan Engström Axvalls SKF 187 b) 

Leif Gustavsson Sörby-Odensberg SKF 185 b) 

Per Strandh Mariestads skyttegille 183 b) 

Lars Ingemarsson Lidköpings Skf 179 b) 

Valter Andersson Tibro skytteförening 179 b) 

Mikael Svensson Skölvene-Ölanda SKF 175  

Kenny Alm Axvalls SKF 175 b) 

 

Kikare 

Bernhard Raimondo Götene Skg 195 

Anna Lundberg Götene Skg 193 

 

Öppet 

Robbin Torstensson Falköpings Skyttegille 199 b) 

Linda Olofsson Kinneveds SKF 197 b) 

Christian Kokko Falköpings Skyttegille 195 b) 

Filippa Lidholm Mariestads skyttegille 194 b) 

Mikael Persson Saleby SKF 193 b) 

Kasper Svensson Skölvene-Ölanda SKF 191 b) 

Martin Eriksson Axvalls SKF 191 b) 

Philip Hillqvist Mariestads skyttegille 191 b) 

Rickard Lindberg Falköpings Skyttegille 191 b) 

Tobias Hillqvist Mariestads skyttegille 185  

Anton Melin Falköpings Skyttegille 183  

Eva Berg Skölvene-Ölanda SKF 179  

 

  



 

 

 

 

 

c/o Mikael Svensson  epost: vssf.gevar@gmail.com Orgnr: 866600-9124 

Furulundsvägen 15 B Mobb.: 070-815 53 36 Hemsida: http://vastergotland.skyttesport.se BG-Nr: 366-5916 
524 32 HERRLJUNGA 
 

C:\Users\Mikael\Dropbox\Skytte\Resultatlistor\2022\KhB\KhB 20220820 Res DM ligg Axvall.docx 
 

Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

KL11 (Skjuter ej final) Plakett till alla 

Casper Hägervi Axvalls SKF  
Emma Hjärtqvist Axvalls SKF  

Hilmer Elvig Axvalls SKF  
Leo Ericson Falköpings Skyttegille  

Olivia Persson Saleby SKF  

Sara Skoglund Axvalls SKF  

 

Övriga som inte skjuter final. 

Kerstin Engström Falköpings Skyttegille 192 

Jessica Hjärtqvist Axvalls SKF 191 

Malin Lidblom Mariestads skyttegille 191 

Lena Flaminio Axvalls SKF 189 

Åshild Blad Kinneveds SKF 185 

Birgitta Engström Walander Axvalls SKF 182 

Maria Wibrant Johansson Axvalls SKF 180 

Anders Hjärtqvist Axvalls SKF 179 

Kimpe Good Mariestads skyttegille 179 

 

 

Riksmedaljkompetenser: 

 
Skytt skall ha klarat guldmärket. (dvs ha skjutit i klass KL4) 

b) Klarat kompetens 


